
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №24» 

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771                                           

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)2596935 

 

 

ПРИКАЗ 

От «09» января  2024 г.                                                                № 4   

 

Ответственные администраторы родительских чатов 

В целях формирования культуры общения в родительских чатах, 

служащих инструментом взаимодействия с социумом детского сада и 

решении важных организационных вопросов 

Приказываю: 

1. Назначить администраторами  групповых чатов                

воспитателей групп согласно списку: 

 

№ группы ФИО педагога – администратора групповых чатов 

 

1,2,3 Науменко Е.Н. 

6,10, 18 Рассадина Э.В. 

11,14 Дементеева Л.А. 

13,21, Смульская Е.В. 

4,5 Бабаева Т.Ю. 

7,8,9,20 Сидоров Ф.А. 

12 Вартанян О.В. 

16,17 Беда А.А. 

15,19 Белецкая А.Ю 

 

2. Руководствоваться  «Положением об этике общения в родительских 

чатах, социальных сетях и мессенджерах»  (утв. От 27.08.2021 г.)  в 

организации работы с  родителями (законными представителями). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад №24»       ________________  Н.В. Андреева 

 

 


		2024-01-11T17:22:38+0300
	Андреева




